

ORÇAMENTO DE COMPRAS

ITEM	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	Valor Unitário	Valor Total
Cabo PP 2X10MM- PRETO	M	140	23,50	3.290,00
Plugue ind. Moveovel 2p+T 32 A 9 H 380/440V	UNID	2	34,70	69,40
Tomada Ind. Movel 2p+T 32 A 6H 220/380/440V	UNID	2	38,55	77,10
Refletor de Led 300W - Externo	UNID	32	341,25	10.920,00

58.753.217/0001-52¹

**PINHEIRO MÓVEIS E MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA**

Av. Plácido de Castro, 1272

CEP 98.035-198

CRUZ ALTA - RS

Carlos de Almeida Pinheiro